
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Quarta-feira •  11 de dezembro de 2019 •  Ano V • Edição Nº 1467

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  P A U L O  C E S A R  B A H I A  F A L C Ã O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL ............................................................ 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 031/2019) .............................................................. 2
AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/2019) .............................................................. 2
AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 034/2019) .............................................................. 3

GABINETE DO PREFEITO ................................................................................. 4
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 4

EDITAL  (Nº 012/2019) ..................................................................................... 4



Quarta-feira
11 de dezembro de 2019
Ano V • Edição Nº 1467

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 031/2019)

AVISO DE LICITAÇÃO - REPUBLICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO DE N º 031/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉLIA RODRIGUES torna público que abriu Licitação na modalidade Pregão
Eletrônico no 031/2019, contratação de empresa para aquisição de gás de cozinha GLP 13 kg (recarga e botijão
completo) para atender as necessidades das secretarias municipais de Amélia Rodrigues-BA, a ser realizada no
dia 23 de Dezembro de 2019, às 09:00 (nove) horas, Edital e Anexos disponíveis no site www.licitacoes-
e.com.br. Prefeitura Municipal Av. Justiniano Silva nº. 98, Centro, CEP 44.230-000. Amélia Rodrigues - Bahia.
Maiores informações pelo Tel: (75) 3242-4615/e-mail: pregaopmar@gmail.com. Este Certame ocorrerá através
do site www.licitacoes-e.com.br, código BB nº 793479. Amélia Rodrigues – BA, 09 de Dezembro de 2019.
Arivaldo Costa dos Santos Junior – Pregoeiro.

AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/2019)

AVISO DE LICITAÇÃO - REPUBLICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO DE N º 032/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉLIA RODRIGUES torna público que abriu Licitação na modalidade Pregão
Eletrônico no 032/2019, contratação de empresa especializada no fornecimento de Combustíveis, Derivados de
Petróleo e Correlatos para atender a frota do município de Amélia Rodrigues - BA, a ser realizada no dia 23 de
Dezembro de 2019, às 11:00 (onze) horas, Edital e Anexos disponíveis no site www.licitacoes-e.com.br.
Prefeitura Municipal Av. Justiniano Silva nº. 98, Centro, CEP 44.230-000. Amélia Rodrigues - Bahia. Maiores
informações pelo Tel: (75) 3242-4615/e-mail: pregaopmar@gmail.com. Este Certame ocorrerá através do site
www.licitacoes-e.com.br, código BB nº 796251. Amélia Rodrigues – BA, 09 de Dezembro de 2019. Arivaldo Costa
dos Santos Junior – Pregoeiro.



Quarta-feira
11 de dezembro de 2019
Ano V • Edição Nº 1467

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 034/2019)

PREGÃO ELETRÔNICO DE N º 034/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉLIA RODRIGUES torna público que abriu Licitação na modalidade Pregão
Eletrônico no 034/2019, contratação de empresa especializada para fornecimento de estrutura para eventos a
ser realizado no município de Amélia Rodrigues - Bahia, a ser realizada no dia 23 de Dezembro de 2019, às
13:00 (treze) horas, Edital e Anexos disponíveis no site www.licitacoes-e.com.br. Prefeitura Municipal Av.
Justiniano Silva nº. 98, Centro, CEP 44.230-000. Amélia Rodrigues - Bahia. Maiores informações pelo Tel: (75)
3242-4615/e-mail: pregaopmar@gmail.com. Este Certame ocorrerá através do site www.licitacoes-e.com.br,
código BB nº 797655. Amélia Rodrigues – BA, 09 de Dezembro de 2019. Arivaldo Costa dos Santos Junior –
Pregoeiro.



Quarta-feira
11 de dezembro de 2019
Ano V • Edição Nº 1467

- 4 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PREFEITO

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
EDITAL (Nº 012/2019)

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

Estatuto da Criança e do Adolescente Lei Federal nº 8.069I90

Lei Municipal nº691l2016 - Amélia Rodrigues - BA

 

EDITAL Nº 012/2019

A PRESIDENTE Do CONSELHO MUNICIPAL Dos DIREITOS DA

CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE AMÉLIA RODRIGUES - CMDCA, no uso da

atribuição que lhe 'é conferida pela Lei Federal nº 8.069/90 e a Lei Municipal nº

691/2016, CONVOCA OS CANDIDATOS ELEITOS POR ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO PARA A DIPLOMAÇÃO No PRÓXIMO DIA 18 DE DEZEMBRO

AS 10H00 DA MANHÃ, No ESPAÇO FÍSICO DO SALÃO NOBRE DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉLIA RODRIGUES/BA.

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

 

 

 

 

 

 

     
 

Nº NOME DO CANDIDATO TOTAL DE FUNCAO

VOTOS

1 KATIA MARIA DA SILVA ANTUNES 1.123 CONSELHEIRA

2 ANA RITA OLIVEIRA DAS NEVES 968 CONSELHEIRA

3 MARIO OLIVEIRA BARBOSA 848 CONSELHEIRO

4 GEISA SILVA SANTOS 790 CONSELHEIRA

5 CICERO FERNANDO CARIBE DE 732 CONSELHEIRO

ALCANTARA

Publique-se,

 

  

 

a'] r/ "

L ' ' * :. .ogueira

Presiden e - - o' ª" O MunICIpal

'reitOS da C lança e c . Adolescente — CMDCA   Dos

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 031/2019)
	AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/2019)
	AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 034/2019)


	GABINETE DO PREFEITO
	ATOS OFICIAIS
	EDITAL  (Nº 012/2019)



		2019-12-11T01:42:10-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




